
Página: 1 / 1

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

79/2024

09/10/2024

E-mail: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br  Site: http://www.matoscosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 83.102.566/0001-51 Telefone: (49) 3572-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/10/2024
Dispensa de licitação
33/2024 - DL
79/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ADUBO ORGANICO
PARA PLANTIO EM CANTEIROS E ORGAOS PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE MATOS
COSTA.

Participante: FERNANDA APARECIDA BLEIXUVEHL 03810740993

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ADUBO ORGANICO KG 1.000,0 KG 1,80 1.800,00

Total do Participante: 1.800,00

Total Geral: 1.800,00

MANUT. DA ILUMINIÇAO E LIMPEZA PÚBLICA 07.001.15.452.1502.2048.3.3.90.00.00 R$ 1.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Outubro de 2024Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 09/10/2024, às 16:38:14. Protocolo: c7a98348-267f-48d4-80a8-cef2df21572f


		2024-10-09T16:45:34-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




